
 
 

              
 

 

Rally Estonia EMV 2022 

 

 

 
Rally Estonia EMV 2022 / Rally Estonia ERC 2022  

Reg.nr. EAL / Visa numbers EASU: 56/R  
 
Date: 14.07.2022 Time: 19:30 
Subject: Žürii otsus nr.3 / Stewards Decision No.3 Document No: 2.5 

   

Kellelt /From: Žürii / Stewards   

   
Kellele / To: 
 

           Võistleja nr. 132 / Competitor No. 132 
           Meeskond / Crew:  Karl Jalakas – Janek Kundrats  

   

 
Zürii saades võistluse juhilt ettekande (SAS poolt saadud info alusel) ning kaaludes järgmisi asjaolusid, otsustab: 

 
Faktid 
 

Meeskond nr.132 ei kasutanud EMV recce GPS jälgimissüsteemi. 

Alus Rikuti võistlusjuhendi punkti 9.2. 
 

Otsus Määrata hoiatus meeskonnale Nr.132 (Karl Jalakas – Janek Kundrats). 
 

Selgitus Žürii on ülekuulanud meeskonna nr.132 neljapäeval, 14. juulil 2022 kell 17:45. 
Meeskond selgitas, et nad lülitasid sisse recce GPS jälgimissüsteemi, kuid ei teadnud, et 
see ei tohi tööta taustal, vaid peab olema aktiivne telefoniekraanil. 
 
 

Võistlejatele tuletatakse meelde nende õigust apelleerida. 
  
 
 
 

 
 

 
Juhan Mänd Rasmus Uustulnd         Tarvo Tamm 
Chairman of Stewards Steward         Steward 

 

  

 
 
 
 
 
 
Kätte saanud / Received: 
 
 

Kuupäev / Date:  
 
16.07.2022 

Aeg / Time: 
 
07:41 

  
 


